
www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         TV -STAND 

NM  

M/L/XL 

 

 
 

Instrukcja Montażu 
 

 
 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
2 

 

List of contents 
 

Lp Part description Quantity  

 

 
1 

 

 
Podstawa 

 

 

 
1 szt. 

 

 

 
2 

 

Mechanizm obrotu 

 
1 szt. 

 

 

 
3 

 

Zawiesie poziome 

 
2 szt. 

 

 

 

4 
 

Przepust kablowy 
 

1 szt. 

 

 
 

 
5 

 

 
Belka pionowa 

 

 
2 szt. 

 

 
 

6 

 

Śruby/podkładki/nakrętki 

 

1 kpl 

 

 

7 Dystans (15mm) 4 szt. 

 

8 Dystans (10mm) 4 szt. 

 

 

9 

 

Klucze imbusowe “3 ; 4 ; 5” 

 

1 kpl 
 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
3 

 

10* Adapter 1 szt. 

 

11* Śruba 1 kpl. 

 

12* Przedłużka 2 szt. 

 

13* Nakrętka 1 kpl. 

 

*Dotyczy rozmiarów “L” oraz „XL” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
4 

 

1.Przykręcić mechanizm obrotu do podstawy trzema śrubami  ISO 10642 M6x25 

 

 
 

 
 
 
 

 

2.Przykręcić poziome zawiesie do mechanizmu obrotu śrubami ISO 7380 M6x16  oraz zamontuj przepust kablowy. 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
5 

 

3*. Dla rozmiarów „L” oraz „XL” istnieje możliwość zwiększenia odległości pomiędzy podstawą a zawiesiem 

poziomym, wykorzystując dołączony do zestawu „Adapter” oraz śruby „ISO 4762 M6x75”.  Montaż należy 

przeprowadzić zgodnie z poniższym schematem. 

 

 

 

 

 
 

4*. Dla rozmiarów „L” oraz „XL” istnieje możliwość wydłużenia belek pionowych wykorzystując przedłużki do-

łączone w zestawie oraz nakrętki ”ISO 4161 M6”. Montaż przeprowadzić według poniższego schematu. 

 

 

 
 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
6 

 

5.Używając śrub dostarczonych przez producenta telewizora, bądź opcjonalnie jedną z dołączonych do zesta-

wu TV-Standa (M4x25; M5x35; M6x35; M8x25)przymocuj belki pionowe do jego tylnej obudowy. Opcjonalnie 

można użyć dostarczonych dystansów, jeśli montaż telewizora na belkach tego wymaga. 

 

 
 
 

6.Telewizor wraz z belkami pionowymi przymocować do poziomego zawiesia śrubami M8x10mm. 
 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

*Dotyczy rozmiarów “L” oraz „XL

http://www.rtv.sabaj.pl/


www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         TV -STAND 

NM  

M/L/XL 

 

 
 

Instruction Manual 
 

 
 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
8 

 

List of contents 
 

Lp Part description Quantity  

 

 
1 

 

 
Glass Base 

 

 

 
1 pc. 

 

 

 
2 

 

Rotation mechanism 

 
1 pc. 

 

 

 
3 

 

Vertical Bracket 

 
2 pc. 

 

 

 

4 
 

Cable gland 
 

1 pc. 

 

 
 

 
5 

 

 
Horizontal bracket 

 

 
2 pc. 

 

 
 

6 

 

Bolts/fittings/washers 

 

1 set 

 

 

7 Spacer (15mm) 4 pc. 

 

8 Spacer (10mm) 4 pc.. 

 

 

9 

 

Allen Keys “3 ; 4 ; 5” 

 

1 set 
 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
9 

 

10* Adapter 1 pc. 

 

11* Adapter screw 1 pc. 

 

12* Extension bracket 2 pc. 

 

13* nut 1 set. 

 

*only for “L” and „XL” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
10 

 

1. Mount the rotation mechanism to the base with 3x M6x25 bolts .  
 

 
 
 
 

 

2.Mount the vertical bracket to the rotation mechamism with M6x16 bolts , than insert the cable gland. 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
11 

 

3*. For L/XL sizes you can raise the mounts height by using the attacked adapter. The adapter should be mo-

unted with  M6x75  bolts. 

 

 

 

 

 
 

4*. For L/XL sizes Extension brackets can be used. Mount tchem with M6 nuts as shown below. 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.rtv.sabaj.pl/


    
  

 

www.rtv.sabaj.pl / sales@sabaj.pl 
12 

 

5. Using screws delivered by your TV manufacturer , or using the set provided with the stand mount the tv to 

horizontal brackets. If necessary , use the provided spacers.  

 

 
 
 

6.Mount the assemblied TV to the vertical bracket as shown below 
 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

*only for “L” and „XL

http://www.rtv.sabaj.pl/

